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 Näyttää siltä, että täällä ei ole mitään. Kokeilepa hakua?
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YHTEYSTIEDOT
Mieti mitä uusia näkökulmia kokemustoimija voisi tuoda sinun työhösi? Ota yhteyttä ja otetaan selvää.











Verkoston yleiseen toimintaan ja koordinointiin liittyvät asiat ja tiedustelut:

Jaana Juosila
Suunnittelija 
p. 044 49 18 161
jaana.juosila@kokemustoimintaverkosto.fi

Piia Jolla
Suunnittelija 
p. 044 241 9800
piia.jolla@kokemustoimintaverkosto.fi

Haluatko tunnukset kokemuspankkiin? Tilaa ne täyttämällä
 tilauslomake webropolissa.

Saavutettavuusselosteemme voit lukea tästä:
 saavutettavuusseloste
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Hallinnoi evästeiden suostumusta
 


Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
    Toiminnalliset    Toiminnalliset  Aina aktiivinen       Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
     Asetukset   Asetukset       Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
     Tilastot   Tilastot       Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin. Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
     Markkinointi   Markkinointi       Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
 

 Hallitse vaihtoehtoja Hallinnoi palveluita Hallitse myyjiä Lue lisää näistä tarkoituksista

 Hyväksy Kiellä Näytä asetukset Tallenna asetukset Näytä asetukset
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